LEMAN CEVAT TOMSU (1913-1988)
Türk Mimarlığında Bir Öncü
25 Mayıs 1329 (7 Haziran 1913)
tarihinde dünyaya gelen Leman
Tomsu, ilk, orta ve lise eğitimini
Erenköy Kız Lisesi’nde tamam-
ladıktan sonra, Güzel Sanatlar
Akademisi Yüksek Mimari Şube-
si’nden Türkiye’nin ilk kadın mi-
marlarından birisi olarak mezun
olmuştur.